4、面积：宗地面积493213㎡/房屋建筑物面积88425.42㎡

抵押担保的范围：主债权本金（包括贵金属租赁债权本金及其按贵金属租赁合同的约

定折算而成的人民币金额）、利息、贵金属租赁费、复利、罚息、违约金、损害赔偿金、贵金属

租赁重量溢短费、汇率损失（因汇率变动引起的相关损失）、因贵金属价格变动引起的相关

损失、贵金属租赁合同出租人根据主合同约定行使相应权利所产生的交易费等费用以及实

现抵押权的费用（包括但不限于诉讼费、律师费、拍卖费、变卖费等）。

（四）浦发银行德州分行

公司已取得浦发银行德州分行综合授信3亿元，在授信额度范围内，公司根据经营发展

需要，向其申请办理流动资金借款10,000万元。

（五）中国民生银行济南分行

公司已取得中国民生银行济南分行综合授信3亿元，在授信额度范围内，公司根据经营

发展需要，向其申请办理流动资金借款10,000万元。

（六）浙商银行德州分行

公司已取得浙商银行德州分行综合授信2.8亿元，在授信额度范围内，公司根据经营发

展需要，向其申请出口应收账款质押融资500.62万美元（折算人民币3,174.47万元）。

三、对公司的影响

本次公司向中国农业银行、青岛农商银行、中国工商银行、浦发银行、民生银行、浙商银

行借款事项，是为了满足公司经营和发展的资金需求，有利于公司经营发展，有助于改善公

司现金流状况，降低经营风险，不会损害公司及中小股东的合法权益。

特此公告。

金能科技股份有限公司董事会

2022年3月1日

证券代码：601188� � � � � � � � � �股票简称：龙江交通 编号：临2022—009

黑龙江交通发展股份有限公司关于

持股5%以上股东进行约定购回式证券

交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

黑龙江交通发展股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）2022年3月1日收到

公司持股5%以上股东黑龙江元龙景运投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“元龙景

运” ）的通知，元龙景运于2022年2月28日将持有的本公司无限售流通股2,100万股（占公

司总股本的1.60%），与国泰君安证券股份有限公司进行约定购回式证券交易，并办理了相

关手续，具体如下：

一、约定购回式证券交易情况

股东名称 初始交易日 购回交易日 参与交易证券公司 交易数量（股）

元龙景运 2022年2月28日 2023年2月28日

国泰君安

证券股份有限公司

21,000,000

二、本次交易前后持股情况

股东及一致行动

人名称

股份

性质

交易前 交易后

持股数量（股） 占公司总股本比例 持股数量（股）

占公司

总股本比例

元龙景运

无限售流通

股

131,000,000 9.96% 110,000,000 8.36%

广州辰崧 115,000,000 8.74% 115,000,000 8.74%

穗甬控股 14,800,048 1.12% 14,800,048 1.12%

合计 260,800,048 19.82% 239,800,048 18.22%

三、其他相关说明

1．本次交易符合《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》《约定购回式证券交

易及登记结算业务办法》等相关规定。

2．本次交易的股东不是公司的控股股东及实际控制人。

3．待购回期间，标的股份对应的出席股东大会、提案、表决等股东或持有人权利，由

证券公司按照元龙景运的意见行使。

4．待购回期间，交易股份产生的相关权益（包括现金分红、送股、转增股份、配股和配

售债券等）归属于元龙景运。

四、备查文件

元龙景运《关于进行约定购回式证券交易的告知函》。

特此公告。

黑龙江交通发展股份有限公司董事会

2022年3月1日

证券代码：601188� � � � � � � � �股票简称：龙江交通 编号：临2022—008

黑龙江交通发展股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

黑龙江交通发展股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年10月27日召开了第三届

董事会2021年第七次临时会议，审议通过了《关于黑龙江交通发展股份有限公司以集中竞

价交易方式回购股份的议案》，拟回购公司股份不超过1,100万股且不低于550万股，回购金

额不超过4,950万元，全部用于公司实施股权激励计划，回购期限自公司第三届董事会2021

年第七次临时会议审议通过回购方案之日起不超过12个月。 回购方案具体内容详见公司于

2021年10月28日在《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.

cn)披露的《关于回购部分社会公众股份方案的公告》（临2021—041号），以及于2021年11

月11日披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（临2021—043号）。

根据 《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司回购股份实施细

则》等法律、法规的相关规定，公司应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购

进展情况，现将回购进展情况公告如下：

截至2022年2月28日，公司以集中竞价交易方式累计回购股份数量为8,660,156股，占